
       
       

OBECNÍ ÚŘAD LHOTA  

INFORMUJE 
UZAVÍRKA SILNICE II. TŘ.- ÚSEK LIPNÍK 

NAD BEČVOU (MLÝN)-TÝN NAD BEČVOU 
 KIDSOK Olomouc by Vás chtěl touto cestou informovat, že na základě zásadního urychlení 
stavebních prací v rámci  úplné uzavírky silnice II/437 Lipník n.B. – Týn n.B. dochází ke zkrácení 
termínu 1. etapy a umožnění průjezdu uzavřeným úsekem, pouze pro autobusy, již od 15.7.2019. 
Bližší informace naleznete zde https://www.kidsok.cz/zmeny/2019-24-04-uplna-uzavirka-silnice-ii-
437-lipnik-n-b-tyn-n-b-zmena/. 
 Současně od 15. 7. 2019 začne II. etapa uzavírky v Radslavicích, která ovlivní linky 920518, 
920522 a 920930 projíždějící uzavřeným úsekem Lipník nad Bečvou směr Týn nad Bečvou nebo 
Nové Dvory. 
 

KOMPLEXNÍ POZEMKOVÉ ÚPRAVY 
 Jak jsem již informovala občany obce, dne 25.6.2019 byly ukončeny komplexní pozemkové 
úpravy a od tohoto data platí nový stav. Informace k pozemkům najdete na 
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ a náhled katastrální mapy je umístěn na web stránkách obce Lhota 
http://www.lhotaulipnika.cz/index.php?oid=3527043. 
 

SBĚRU PAPÍRU 
 Přinášíme Vám první průběžné výsledky 10. ročníku soutěže ve sběru papíru. Je vidět, jak se 
nám soutěž pěkně rozbíhá . Za měsíc červen bylo celkem vytříděno 2130 kg papíru. 
Pozn. Při vážení papíru byly nalezeny balíky bez jména původce. Pokud se někdo ze soutěžících 
v tabulce nenajde nebo budou některému znatelně chybět kilogramy, přijďte se domluvit do 
kanceláře obecního úřadu. 

 
 

ODBĚR VODY Z POŽÁRNÍ NÁDRŽE 
 Požární nádrž „Prádlo“ slouží naší obci prioritně k zajištění zásoby vody pro případ požárů.  
 Od 15. 7. 2019 bude nově nastaven režim pro odběr vody pro občany obce pro osobní potřebu. 
Obec Lhota má v rámci povolení odběru vody z tohoto díla nastavené určité limity, které je nutné dodržet 
a zároveň musíme být schopni příslušnému orgánu povolený odběr dokladovat.  
 Studna s ruční pumpou je nadále funkční a její provoz je beze změn. V případě odběru vody 
z požární nádrže je odběr možný pouze po dohodě (osobně v kanceláři OÚ, případně telefonicky na 
číslech 608277754 – p.Černý, 734764716- p. Skopalová). Tyto odběry budou evidovány.  

 

10. ročník - SBĚR PAPÍRU- za červen
1 Dudíkovi Adélka a Jakub 367 11 Olenočinová Klára a Bára 63

2 Černý Václav a Veronika 359 12 Přikryl Matyáš 63

3 Jedličková Nikola, Lucie, Erika, Vojta a Emílie 238 13 Kleiblová Vanesa a Tomáš 48

4 Rašková Sofie a Karolína 196 14 Zdráhal Jan a Tomáš 41

5 Pírková Zuzana, Barborka a Gabriela 133 15 Čechová Klára 34

6 Frydrychová Valinka a Gábinka 128 16 Jemelík Jiří 30

7 Kolodin Lukáš a Jůlie 100 17 Vávrovi Radek, Štěpán a Tobiáš 19

8 Galasová Natálka a Beátka 98 18 Neubauerovi David a Lukáš 13

9 Vlachopulos Nikos a Markos 98 19 Poláková Jolanka, Karel a Anička 4

10 Šarmírová Editka a Lucie 98 CELKEM 2130

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/
http://www.lhotaulipnika.cz/index.php?oid=3527043


      ODEČTY PLYNOMĚRŮ 
 V úterý 16. července 2019 budou v obci prováděny odečty 

plynoměrů odpovědnou osobou.  
Žádáme o zpřístupnění HUP.   

Děkujeme. 
 

      


